DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 287

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2023.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 045/2023.

:::RETIFICAÇÃO:::

Objeto: Contratação de empresa especializada para a

aquisição de vasilhame e recarga de gás, para atender a Prefeitura e

Secretarias Municipais, Fundo de Saúde, Fundo de Assistência Social e

Fundo de Educação de Palmeiras do Tocantins – TO. Processo

Administrativo nº 27/2023. Modalidade: Dispensa nº 007/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº

06.073.458/0001-57, CONTRATADO: G M DA SILVEIRA, CNPJ nº

36.299.425/0001-90. Valor Global: R$ 27.300,00 (vinte e sete mil e

trezentos reais).

ONDE LIA -SE – “Vigência Inicial: 30 de dezembro de 2023.”,

LEIA – SE – “Vigência Inicial: 30 de janeiro de 2023”. Vigência Final: 31

de dezembro de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 30 de janeiro de 2023.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA

SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR
Prefeito Municipal

		2023-06-06T22:49:29-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130